
UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Suskiemu pomocy finansowej przeznaczonej na dofinansowanie zadania 
w zakresie ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 2, pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 799 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zawoja, uchwala co następuje: 

§ 1. W celu współfinansowania zadania o charakterze celu publicznego w zakresie ochrony zdrowia 
polegającego na realizacji zadania związanego z modernizacją oddziałów szpitalnych – oddział chirurgiczny 
udziela się powiatowi suskiemu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, przeznaczonej na 
dofinansowanie w/ w zadania w wysokości 26 565, 00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Środki na w/w pomoc zostały zabezpieczone w budżecie na 2024 rok, w dziale 851 rozdziale 85111 § 
6300. 

§ 3. Wykorzystanie i rozliczenie udzielonej pomocy finansowej nastąpi na podstawie umowy zawartej 
pomiędzy Powiatem Suskim, a Gminą Zawoja. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy Zawoja 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4524FCBA-596B-44C5-A684-997E2759BC33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-14T16:14:14+0200




